In Diecaesi Munkacsensi Inlyto Comitatui Szatmariensi ingremiata
Parochia Mater est de nomine

Szaniszló³¹⁰

ab Annis 47. erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly.

Ecclesiae structura est murata nova per incolas Valachicae nationis aedificata
ornatibus necessariis, ut pote altari nondum ex integro instructa, reliquis vero
supellectilibus, atque indumentis sacerdotalibus non destituitur carente Libro
Trefoloj.

Proventus fixos ex Capitali nullos habet, ita nec ex fundis.

Ex Criptis, pulsu Campanarum in usu non existentibus nihil.

Ex Marsupiali Elemosina denariis 2000. *florenos 20*

Ex Mola sicca pro parte Ecclesiae erecta Metretas siliginis 24. a denariis 75. *florenos 18*

Tritici Metretas aequae 24. a denariis 100. *florenos 24*

³¹⁰ Szaniszló, Sanislău [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szaniszló, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szaniszló, Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vārmegye

Summa Proventuum Ecclesiae floreni 62
 Domus Parochialis est Lignea statui incogrua.

Parochus habet Proventus

1º Ex fundis. Horto turcico tritico inseminato Metretas 4. a denariis 50.	<i>florenos 2</i>
Ex gramine propria industria collectis currus faeni 8. a denariis 200.	<i>florenos 16</i>
Ex agris aeque propria industria cultivatis, dempto semine et Trituratorum parte Metretas Tritici 20. a denariis 100.	<i>florenos 20</i>
Latus	<i>floreni 38</i>
<i>[fol. 97r]</i>	
Translatum	<i>floreni 38</i>
Ex Silagine, Hordeo, et Leguminum speciebus nihil.	
Avenae Metretas 10. a denariis 40.	<i>florenos 4</i>
Turcici tritici Metretas 20. a denariis 50.	<i>florenos 10</i>
Lignorum focalium, aut horum in vicem arundinis Straminisque praestatio nulla.	

2º Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	15	30
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	2	70
A Copulatione a denariis 113 1/3	14	73 1/3
Ab introductione neo nuptarum nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	15	30
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	8	-
Ex Coleda denarios 85.	-	85
3º A Parochianis. In parata nihil. In natura. Vini nihil.		
Tritici Metretas 40. a denariis 100.		<i>florenos 40</i>
Siliginis nihil.		
Avenae Metretas 40. a denariis 40.		<i>florenos 16</i>
Turcici tritici et Leguminum nihil.		
De Butiro, altilibus, panibus, et his similibus nihil.		

4º Ex Sedecima. Frugum, Agnellarum, et Apium nihil.

5º Ex fundatione Domini Terrestris nihil.
 Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi floreni 164 denarii 88 1/3

Szatmár vármegye